
 

 

 

 

 

 

 

令和５年度 

測量・建設コンサルタント等業務の
指名競争入札に係る 

指名業者選定基準及び業者一覧 

 

（令和５年６月１日～令和６年５月３１日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

吉 野 川 市 



　令和５年度　測量・建設コンサルタント等業務指名業者選定基準　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（市内業者等） 
 
 

【指名業者選定方法】 
 

１．１件当たりの発注上限金額は、業務高計を発注限度額とする。 
 
 

【新規指名業者】 
 

１．新規に業者を指名する場合は、次の①及び②の条件を全て満たしていることとする。 

①吉野川市測量、建設コンサルタント等業務の契約に係る一般競争入札及び指名競争入
札参加資格審査要綱により作成された有資格者名簿に継続して１年以上登載されている
こと。 

②測量等の実績（下請けを含む。）が相当にあり誠実にこれを履行していること。 
 
 
 



番
号

登録区分 本店商号
業務高計
(千円)

測　　量
建築　　　
コンサル

土木　　　
コンサル

地質　　
調査

補償　　　
コンサル

その他 備考

1 市内業者 （株）ミニマルデザイン ･39,900 ･39,900

2 市内業者 （株）岡島建築事務所 ･27,708 ･27,708

3 市内業者 鎌倉建築設計事務所 ･16,431 ･16,431

4 市内業者 仲野建築設計事務所 ･9,863 ･9,863

5 市内業者 大塚建築設計事務所 ･4,527 ･4,527

6 市内業者 アカイワ建築設計事務所 ･2,108 ･2,108

番
号

登録区分 本店商号
業務高計
(千円)

測　　量
建築　　　
コンサル

土木　　　
コンサル

地質　　
調査

補償　　　
コンサル

その他 備考

1 市内業者 （有）藤川測量設計事務所 ･47,529 ･41,769 ･5,760

2 市内業者 （有）糸田川設計 ･32,057 ･28,457 ･3,600

3 市内業者 （有）拓企画 ･20,284 ･3,303 ･16,981

4 市内業者 （有）RAIM設計 ･8,231 ･5,174 ･3,057

5 市内業者
（株）松本コンサルタント
吉野川支店

･2,620,106 ･1,574,842 ･28,179 ･575,198 ･33,021 ･65,363 ･343,503

6 市内業者
（株）エス・ビー・シー
吉野川支店

･578,600 ･63,982 ･263,286 ･251,332

7 市内業者
（株）中央設計
吉野川支店

･235,249 ･211,462 ･23,787

8 市内業者
（株）北辰測量設計
吉野川支店

･223,299 ･188,432 ･28,434 ･6,433

9 市内業者
（株）阿北測量設計
吉野川支店

･74,038 ･45,670 ･27,895 ･473

1 支店登記 光設計（株） ･168,141 ･21,253 ･145,124 ･1,764 市内業者扱

2 支店登記 （株）陸地測量設計 ･97,825 ･97,825 市内業者扱

3 支店登記 （株）アーバン・プロジェクト ･68,897 ･3,366 ･65,531 市内業者扱

番
号

登録区分 本店商号
業務高計
(千円)

測　　量
建築　　　
コンサル

土木　　　
コンサル

地質　　
調査

補償　　　
コンサル

その他 備考

1 市内業者 田村登記測量事務所 ･14,540 ･14,540

2 市内業者 安達事務所 ･9,702 ･9,702

3 市内業者 鎌田真一事務所 ･6,579 ･3,893 ･2,686

〈建築関係建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ〉

〈測量・土木関係建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等〉

〈土地家屋調査士〉


